
PŘÍLOHA Č. 1 OBJEDNÁVKY Č. 377/2018 – PREMO S.R.O. 
 
 
 
Iniciativa podpory zaměstnanosti mládeže pro region NUTS 2 Severozápad 
v Karlovarském kraji, reg. č. CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_003/0000050                                                                
12 ks tonerová kazeta černá 2,5t– typ OKI B401dn (1 639,55 x12 → 19 674,60Kč) 
12 ks tonerová kazeta černá 2,5t– typ OKI MB441 (1 639,55 x12 → 19 674,60 Kč) 
 
Rodina není překážkou v Karlovarském kraji, reg. č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000038 
9 ks tonerová kazeta černá 2,5t– typ OKI B401dn (1 639,55 x9 → 14 755,95 Kč) 
 
Zdravotní postižení není hendikep v Karlovarském kraji, reg. č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000044 
7 ks tonerová kazeta černá 2,5t– typ OKI B401dn (1 639,55 x7 → 11 476,85 Kč) 
 
Využij pracovní příležitost v Karlovarském kraji, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000043 
7 ks tonerová kazeta černá 2,5t– typ OKI B401dn (1 639,55 x7 → 11 476,85 Kč) 
 
Vzdělávání a dovednosti pro trh práce II, reg. č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000597 
4 ks tonerová kazeta černá 3,5t.-typ OKI B410dn (1 669,80 x4 → 6 679,2 Kč) 
4 ks tonerová kazeta černá (K) 3t. – typ OKI B411 (1 778,70 x4 →7 114,8 Kč) 
 
Rozvoj systému podpory zaměstnávání osob se zdravotním postižením na 
volném trhu práce, reg. č. CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0006216 
8 ks tonerová kazeta černá 3,5t. – typ OKI B410dn (1 669,80x 8→13 358,40 Kč) 
 
Evropské služby zaměstnanosti ČR II, reg. č. CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0000054 
3 ks tonerová kazeta černá 3,5t. - typ OKI B410dn (1 669,80 x 3 → 5 009,40 Kč) 
3 ks tonerová kazeta černá (K) 3t. - typ OKI B411 (1 778,70 x 3 → 5 336,10 Kč) 
3 ks tonerová kazeta černá 12t. – typ OKI ES4131 (1 875,50 x 3 →  5 626,50 Kč) 
 

Nové pracovní příležitosti – společensky účelná pracovní místa,  reg. č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000058 
6 ks tonerová kazeta černá (K) 12t. – typ OKI b431dn (3593,70 x 6 → 21 562,20 Kč) 
 

Podpora informačních a poradenských středisek Úřadu práce ČR, reg. č. 
CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0004218 
1 ks tonerová kazeta černá (K) 6t.- typ Dell 1710 (3751,00 Kč) 
1 ks tonerová kazeta černá 7t. – typ OKI MB471 (2698,30 Kč) 
 
Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II, reg. č. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 
6 ks tonerová kazeta černá (K) 12t. – typ OKI b431dn (3593,70 x 6 → 21 562,20 Kč) 
 
Efektivní služby zaměstnanosti, reg. č. CZ.03.1.54./0.0/0.0/15_011/0000056 
2 ks tonerová kazeta černá (K) 6t. – typ Dell 1720 (3 690,5 x 2 → 7381 Kč) 
1 ks tonerová kazeta černá (K)  - typ Hewlett Packard LaserJet 4300dtn (3 388 Kč) 



3 ks tonerová kazeta černá 3,5t. - typ OKI B410dn (1 669,80 x 3 → 5 009,40 Kč) 
1 ks tonerová kazeta černá (K) 12t. – typ OKI b431dn (3593,70 Kč) 
2 ks tonerová kazeta černá 12t. – typ OKI ES4131 (1 875,50 x 2 →  3751Kč) 
1 ks tonerová kazeta černá 2,5t– typ OKI B401dn (1 639,55 Kč)  
 
Celková částka 194 519,60 Kč. 
 
 
 Při fakturaci prosím uveďte názvy a čísla projektů. 
 
 
 

 

 


